BOME Numero 5661

Melilla, Martes 18 de junio de 2019

Pagina 2107

Orden Baremo Exped.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
0

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

563,57
586,41
588,28
604,07
608,55
622,09
626,68
633,04
638,89
643,48
651,62
666,71
683,67
685,12
702,50
733,99
734,08
750,79
830,81
840,88
868,05
897,35
913,56
1.030,15

296
228
160
238
189
203
245

20

25
202
n
220
158

24
336
110
282
332

62
194
190
379
297

Fam. (1) Apellido

3 CHILALI

5 HAMED

4 HASNAOUI
4 MOHAMED
2 BOUSSIAN
4 LAGHZAOUI
4 BEMALITI

4 MOHAMED
5 EL FOUNTI
2 RUIZ

2 ADDI

5 AGHAREI

2 EL MAKHTARI
1 POZO

4 MOHAMED
2 PORTALES
4 AHMED

3 GARCIA

1 AHMED

4

1 GALLARDO
2 BELLAHCEN
4 BELAID

2 ESCOBAR

PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION

SOLICITANTES ADMITIDOS

2°SEMESTRE 2018-1°SEMESTRE 2019
‘CUPO ESPECIFICO RFP (900-1200)'

(2) Apellido
ABDELKADER
ABDELKADER

HAMMU
MOHAND

DOUDOUH

CHANETA

AGHARBI

EL FALLAH
RIVAS
ABDESELAM
MARTINEZ
MIMUN
RUIZ
KADDUR

RODRIGUEZ
BOULAAIA
BUNDIEN
GOMEZ

BOLETIN: BOME-B-2019-5661

Nombre DMI/NIE
FARIDA 4529.....
ALl 4528.....
HALIMA X184.....
MUSTAPHA 4528.....
SANA 4529.....
RACHID HB22...
NAJAT K494
JOUNAIDA 4530....
ABDELMOUMEN X507.....
ALMUDENA 4531....
SALIMA X785....
OMAR 4407.....
SALWA T7494.....
MACARENA 4537...
HAQUINM 4530....
LAURA 4530....
SALUA 4529.....
MARIA VICTORIZ4530.....
NORA 4528.....

BENAISA HAMID 4530

ANA BELEMN
MOHAMED
BUCHTA
YOLANDA

ARTICULO: BOME-A-2019-609

4529

Vivienda Subvencionada C. Postal
CASTELAR NUM. 87 2°D 52002
CONSTITUCION NUM. Blg. 7 4° B 52005
INFANTA ELENA DE ESPANA NUM. 52 BAJO 52006
ALICANTE NUM. 84 B) 52001
BADIA, EXPLORADOR NUM. 32 1°1ZQ 52002
MIGUEL ZAZO NUM. 6 2° DCHA 52004

CANOVACA, HERMANOS NUM. 11-13 19 DCH/52005
AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL NUM. 4 12 52003

ANTONIO SAN JOSE NUM. 8 3° 52002
MALLORCA NUM. 8 2° A 52006
DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM. 10 1° D 52002
ASTILLEROS, GENERAL NUM. 4 2°1ZQ 52006
AZUCENA NUM. 28 3° E 52006
ORENSE NUM. 38 ENTRP. DCHA 52006
MARTIN BOCANEGRA NUM. 10 3° 52003
VOLUNTARIOS DE CATALURA NUM. 6 494 52006
VALENCIA NUM. 34 2° D 52006
ALFONSO XIIl NUM. 50 12 A 52005
LEON NUM. 3 19 A 52006

COMANDANTE GARCIA MORATA NUM. 34 2° |52006

CATALURA NUM. 23 2° A 52005
DUQUESA DE LA VICTORIA NUM. 119 Izq.

BADAJOZ NUM. 10 1° 52006
DONANTES DE SANGRE NUM. 18 2° B 52005

PAGINA: BOME-P-2019-2107

CVE verificable en https://bomemelilla.es

Renta

344,05
450,00
400,00
473,00
380,00
467,25
500,00
525,00
510,00
500,00
451,35
485,63
450,00
420,00
500,00
550,00
380,00
550,00
430,00
460,00
550,00
500,00
600,00
500,00


https://bomemelilla.es/

		bome@melilla.es
	2019-06-18T10:04:25+0200
	Melilla
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA
	Doy fe de la exactitud e integridad de este documento




