## PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION SOLICITANTES ADMITIDOS

2°SEMESTRE 2018-1°SEMESTRE 2019 'CUPO ESPECIFICO RFP (900-1200)'

Orden	Baremo	Exped.	Fam. (1) Apellido	(2) Apellido	Nombre	DNI/NIE	Vivienda Subvencionada	C. Postal	Renta
1	563,57	296	3 CHILALI	ABDELKADER	FARIDA	4529	CASTELAR NÚM. 87 2°D	52002	344,05
2	586,41	228	5 HAMED	ABDELKADER	ALI	4528	CONSTITUCION NÚM. Blq. 7 4° B	52005	450,00
3	588,28	160	4 HASNAOUI		HALIMA	X184	INFANTA ELENA DE ESPAÑA NÚM. 52 BAJO	52006	400,00
4	604,07	238	4 MOHAMED	HAMMU	MUSTAPHA	4528	ALICANTE NÚM. 84 BJ	52001	473,00
5	609,55	189	2 BOUSSIAN	MOHAND	SANA	4529	BADIA, EXPLORADOR NÚM. 32 1ºIZQ	52002	380,00
6	622,09	203	4 LAGHZAOUI		RACHID	X822	MIGUEL ZAZO NÚM. 6 2º DCHA	52004	467,25
7	626,68	245	4 BENALITI		NAJAT	X494	CANOVACA, HERMANOS NÚM. 11-13 1º DCH	1/52005	500,00
8	633,04	20	4 MOHAMED	DOUDOUH	JOUNAIDA	4530	AVELLANEDA, TENIENTE CORONEL NÚM. 4 1	52003	525,00
9	638,89	25	5 EL FOUNTI		ABDELMOUM	EN X507	ANTONIO SAN JOSE NÚM. 8 3°	52002	510,00
10	643,48	202	2 RUIZ	CHANETA	ALMUDENA	4531	MALLORCA NÚM. 8 2º A	52006	500,00
11	651,62	371	2 ADDI		SALIMA	X785	DIAZ OTERO, ALFEREZ NÚM. 10 1º D	52002	451,35
12	666,71	220	5 AGHARBI	AGHARBI	OMAR	4407	ASTILLEROS, GENERAL NÚM. 4 2°IZQ	52006	485,63
13	683,67	158	2 EL MAKHTARI	EL FALLAH	SALWA	7494	AZUCENA NÚM. 28 3° E	52006	450,00
14	685,12	24	1 POZO	RIVAS	MACARENA	4531	ORENSE NÚM. 38 ENTRP. DCHA	52006	420,00
15	702,50	336	4 MOHAMED	ABDESELAM	HAQUIN	4530	MARTIN BOCANEGRA NÚM. 10 3°	52003	500,00
16	733,99	110	2 PORTALES	MARTINEZ	LAURA	4530	VOLUNTARIOS DE CATALUÑA NÚM. 6 4ºA	52006	550,00
17	734,08	282	4 AHMED	MIMUN	SALUA	4529	VALENCIA NÚM. 34 2° D	52006	380,00
18	750,79	332	3 GARCIA	RUIZ	MARIA VICTO	RI#4530	ALFONSO XIII NÚM. 50 1° A	52005	550,00
19	830,81	62	1 AHMED	KADDUR	NORA	4528	LEON NÚM. 3 1º A	52006	430,00
20	840,88	194	4		BENAISA HAMID 4530		COMANDANTE GARCIA MORATA NÚM. 34 2º	152006	460,00
21	868,05	190	1 GALLARDO	RODRIGUEZ	ANA BELEN	4529	CATALUÑA NÚM. 23 2º A	52005	550,00
22	897,35	379	2 BELLAHCEN	BOULAAJAJ	MOHAMED	4993	DUQUESA DE LA VICTORIA NÚM. 1 1º Izq.		500,00
23	913,56	297	4 BELAID	BUNDIEN	BUCHTA	4528	BADAJOZ NÚM. 10 1°	52006	600,00
24	1.030,15	1	2 ESCOBAR	GOMEZ	YOLANDA	4531	DONANTES DE SANGRE NÚM. 18 2º B	52005	500,00